SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /BV-HCQT

V/v mời nhà thầu cung cấp dịch vụ

báo giá gói thầu: Thuê dịch vụ bảo

vệ tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà

Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:  Các công ty cung cấp dịch vụ Bảo vệ

 Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH-13 ngày 26/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC, ngày 31/05/2022 của Bộ Tài chính

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày

29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để

mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị

thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội,

tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Văn bản số 1644/SYT-KHTC, ngày 19/7/2023 của Sở Y tế Hà

Giang, về việc cho chủ trương thực hiện đấu thầu, gói thầu: Thuê dịch vụ bảo vệ

tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu

cung ứng gói thầu: Thuê dịch vụ bảo vệ tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

(Theo Phụ lục chi tiết đính kèm).

Để có căn cứ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện đề nghị các

công ty cung cấp dịch vụ bảo vệ báo giá (theo mẫu báo giá kèm theo).

- Thời gian báo giá: Trước 14h00 ngày 31/7/2023.

- Hình thức nhận báo giá:

+ Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện

và đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hà Giang, Tổ 10 Phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang. Điện

thoại: 0915 914 339.

+ Bản file mềm gửi vào địa chỉ mail: kimquybv@gmail.com.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số             /BV-KD ngày         tháng         năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang)

Công ty:…..

Địa chỉ: ……

Điện thoại:…..

Email:……

Mã số thuế:…..

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang

Công ty…. Xin gửi tới Bệnh viện bản báo giá các mặt hàng sau:

TT Tài sản thẩm định ĐVT
Số

lượng

Mức

lương

tối

thiểu

vùng

PC

trách

nhiệm

PC

tiền

ăn

ca

PC

xăng

xe

điện

thoại

Tổng

lương 1

Nhân viên

Tổng

lương

tháng

cả tổ

Bảo

hiểm xã

hội (%)

Số tiền

đóng

BHXH

Thành

tiền

I Chi phí nhân công 1 tháng đã bao gồm cả BHXH

1 Nhân viên bảo vệ Người

2 Tổ trưởng Người

3 Tổ phó Người

  Cộng 1 tháng

II Chi phí trang phục, dụng cụ

1
Quần áo mùa đông

(17x2)
Bộ

2
Quần áo mùa hè

(17x2)
Bộ

3 Bộ quần áo đi mưa  Bộ

3
Súng bắn đạn cao

su/hơi cay
Khẩu

4 Đạn cho Súng Viên

5 Dùi cui cao su Cái

6
Dùi cui điện: Super

Titan M3 Đài Loan
Cái

7
Dùi cui kim loại 3

khúc
Cái

8
Bộ Đàm KBC

PTU100
Cái

9
Đèn pin cầm tay siêu

sáng
Cái

10
Loa phát thanh cầm

tay mini
Cái

11 Còi Inox Cái

12 Sổ giao ca  Sổ

  Cộng

  Chi phí 1 tháng

 Chi phí 12 tháng

Ghi chú: Báo giá này có giá trị trong vòng…… ngày kể từ ngày ký.

……., ngày ….. tháng ….. năm 2023

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Kim Quy<ptquy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:56:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:38:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:38:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:38:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:39:08+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!